



Cód. Fatura : 63703 CNPJ : 18.732.144/0001-06 Razão Social : NERI QUELLA DA SILVA	Vencimento : 20/07/2025 Total : R\$ 1.595,00	01/07/2025 08:42:29 Página 1 de 2
--	---	--

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
746661	ERNESTO VIRGILIO DA COSTA	NERI QUELLA DA SILVA	Admissional	INDUSTRIA	AUXILIAR DE PRODUCAO
17/06/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	ACIDO TRANSMUCONICO (URINA)			R\$ 80,00
17/06/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
17/06/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
17/06/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
17/06/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
17/06/2025	CEICO CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
748194	JOZIMARO RODRIGUES FERREIRA	NERI QUELLA DA SILVA	Admissional	BORRACHARIA	BORRACHEIRO
25/06/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
25/06/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
25/06/2025	CEICO CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
744674	MARINHO ZACARIAS BOTELHO	NERI QUELLA DA SILVA	Periódico	INDUSTRIA	AUXILIAR DE PRODUCAO
09/06/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	ACIDO TRANSMUCONICO (URINA)			R\$ 80,00
09/06/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
09/06/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
09/06/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
09/06/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
09/06/2025	CEICO CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00

ITENS ADICIONAIS EM COBRANÇA

Data	Descrição	Parcela	Valor R\$
06/06/2025	PGR - PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS	1/2	R\$ 300,00
06/06/2025	PCMSO - PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL	1/2	R\$ 225,00
06/06/2025	LTCAT - LAUDO TECNICO DAS CONDIÇÕES DO AMBIENTE DE TRABALHO	1/2	R\$ 375,00



Cód. Fatura : 63703 Vencimento : 20/07/2025 Total : R\$ 1.595,00
CNPJ : 18.732.144/0001-06
Razão Social : NERI QUELLA DA SILVA

01/07/2025 08:42:29

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

<i>Qtd x Valor unid R\$</i>	<i>Descrição</i>	<i>Total R\$</i>
2 x R\$ 80,00	ACIDO TRANSMUCONICO (URINA)	R\$ 160,00
3 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 90,00
2 x R\$ 35,00	ESPIROMETRIA	R\$ 70,00
3 x R\$ 35,00	EXAME CLINICO	R\$ 105,00
2 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 30,00
3 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 240,00
Total Itens Adicionais		R\$ 900,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 1.595,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjM3MDM=>